令和7年４月吉日
（一社）岐阜県体操協会
会長　林　一成
趣　意　書
（賛助会員募集のご依頼）
謹啓
　時下貴社におかれましては、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
　また、昨年は岐阜県体操協会の事業の開催につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、当協会では、毎年大会の運営、選手の強化・普及に努めているところであります。しかしながら、財政面においては厳しい状況にあり、各主催大会の運営経費や選手の強化費はもとより毎年の協会運営の資金作りに苦心いたしております。
　つきましては、協会の諸活動を方向付けるために、賛助会員を募集して、大会の成功と岐阜県体操界の普及・発展にご支援ご協力を賜わりたくお願い申し上げます。
　何卒、趣旨をお汲み取りいただき、協賛を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
なお、協賛いただいた団体、企業につきましては、ホームページにて団体、企業名の紹介と、ご希望いただければリンクを張らせていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
賛助会員協賛金一覧表
	協賛会員（団体）　１０，０００円/1口
協賛会員（個人）　　５，０００円/1口

申込先　　郵送　　　　　　〒500-8865　岐阜市昭和町1ｰ13
                          岐阜県体操協会　西澤　宏江　宛
　　　　　メール　　　　　info@gifuga.com
協賛金納付先　　　　　十六銀行　安八支店　普通　１３２０２９９
　　　　　　　　　　　一般社団法人岐阜県体操協会　代表　林　一成
（ｲｯﾊﾟﾝｼｬﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝｷﾞﾌｹﾝﾀｲｿｳｷｮｳｶｲ ﾀﾞｲﾋｮｳ ﾊﾔｼ ｶｽﾞﾅﾘ）
-----------------------------------きりとり-------------------------------------

賛助会員申込書
                                               　　　令和7年　　月　　日
     　　　   御社名
　　　　　協賛金　　　　　口　　　　　　円

　　　　　　　所在地　〒　　－
        　　　電　話
      　　　　申込責任者名
ホームページに協賛会員名記載する　　可　　不可
リンク希望　　　　　　有　　無
　　　　　　　リンク希望の場合は下枠にURLを記入お願いいたします。